01.01.0 Gestão do Poder Legislativo
01.031.00102.145 Manutenção da Ações de Gestão e Coordenadoria da Câmara Municipal

3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Valor total estimado da contratação pelo requisitante/demandante:

Fica estimado o valor de R$ 3.375,00 (três mil, trezentos e setenta e cinco reais), por mês, 
compreendendo o valor global para o período de 12 meses a soma de R$ 40.500,00 (quarenta mil e 
quinhentos reais), para a disponibilização dos serviços.

*A estimativa de preços foi apurada com base em pesquisa de mercado, em conformidade com o 
art. 23, §1º, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, cujos dados foram extraídos de consultas a base do 
Tome Conta do TCE/PE, permitindo a composição de uma cesta de preços com valores efetivamente